ВЫХОДИТ С 2013 ГОДА
	[image: image1.png]

	ОФИЦИАЛЬНЫЙ   ВЕСТНИК

ХВОЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Официальное издание (бюллетень) Администрации    Хвойнинского   муниципального    округа Новгородской области

	Учредитель газеты:    Дума Хвойнинского   муниципального   округа
	 № 27 (77)   от 05  июля  2022  года

21
5
№ 26 (76) от 01 июля   2022 года Официальный вестник

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022 № 665

р.п. Хвойная

О  проведении   публичных   слушаний

В  соответствии    с   Федеральным  законом   от 06.10.2003   года  №  131-ФЗ «Об   общих   принципах   организации   местного  самоуправления   в   Российской   Федерации»,   Администрация Хвойнинского    муниципального    округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать  и  провести    публичные    слушания   по выбору земельного участка, возможного для размещения антенно-мачтового сооружения сотовой связи в с.Песь,  15.07.2022  года   в  17  час. 00 мин.  в здании Дома культуры Песского территориального отдела Администрации   Хвойнинского   муниципального  округа  (с. Песь, пер. Почтовый д.3а, зал заседаний).

2. Назначить   ответственным   за  организацию   публичных    слушаний  по выбору земельного участка, возможного для размещения антенно-мачтового сооружения сотовой связи в с.Песь, заместителя Главы администрации Хвойнинского муниципального округа    М. С. Ермолина.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 № 668

р.п. Хвойная

О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 25.11.2021 № 1202

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 № 806 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведении оценки эффективности» и в целях приведения в соответствие, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Территориальное развитие, содержание и благоустройство Кабожской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации Хвойнинского муниципального округа от 25.11.2021 № 1202 «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие, содержание и благоустройство Кабожской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы»» следующего содержания:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой  по годам реализации» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	год
	Источники финансирования, тыс.руб.

	Федераль-ный
    бюджет
	областной бюджет

	бюджет    муниципального округа
	внебюджетные
  средства
	всего

	2022
	0
	1175,0
	1982,8
	80,0
	3237,8

	2023
	0
	0
	1 819,8
	0
	1819,8

	2024
	0
	0
	1 859,8
	0
	1859,8

	Всего
	0
	1175,0
	5662,4
	80,0
	6917,4

1.2. Паспорт Подпрограммы «Территориальное развитие и благоустройство Кабожской сельской территории Хвойнинского муниципального округа»  изложить в новой редакции:

«

	Исполнители подпрограммы
	Кабожский территориальный отдел Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области

	Задачи подпрограммы
	Задача 1. Улучшение санитарного состояния сельской территории
Задача 2. Благоустройство и озеленение мест общего пользования

Задача 3. Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения

	Сроки реализации подпрограммы
	2022 - 2024 годы

	Объемы и источники финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации
	Всего на реализацию подпрограммы в 2022-2024 годах —  2126,90 тыс. руб., в том числе:
2022 год - бюджет округа – 504,3 тыс. руб.,

- бюджет области – 0 тыс. руб.;
2023 год - бюджет округа - 791,3 тыс. руб.,

- бюджет области – 0 тыс. руб.;
2024 год - бюджет округа - 831,3 тыс. руб.,

- бюджет области – 0 тыс. руб.
Объемы финансирования уточняются при формировании бюджета на год и последующие годы при наличии расходных обязательств соответствующих бюджетов на финансирование отдельных мероприятий подпрограммы.

	Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы
	- сохранение и улучшение экологического, санитарного состояния и внешнего облика сельской территории;

- создание более комфортных микроклиматических, санитарно-гигиенических и эстетических условий на сельской территории;

- решение проблем сельской территории программными методами, разрабатываемыми и реализуемыми за счет средств бюджета муниципального округа и иных источников финансирования

»

1.3. В подпрограмме «Территориальное развитие и благоустройство Кабожской сельской территории Хвойнинского муниципального округа на 2022-2024 годы» задачу 2 «Благоустройство и озеленение мест общего пользования» изложить в новой редакции:

«

	2.1
	Организация благоустройства и озеленения территории (ремонт МАФ, ремонт и установка элементов на детских, спортивных площадках, покупка контейнеров)
	Кабожский территориальный отдел Администрации Хвойнинского муниципального округа
	2022-2024
	1.2
	Бюджет округа
	334,3
	581,3
	621,3

»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Румянцеву А. А., Главу Кабожского территориального отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

С.А.Новоселова

	Адрес редакции-издателя:   174580

п.Хвойная Новгородской  области,

ул. Красноармейская, д. 11
	E-mail: admin_xv@mail.ru

Интернет: хвойнинский-округ.рф

Главный  редактор: С.А.Новосёлова

Телефон: 5-03-54, Факс:  5-02-54
	Номер   газеты   подписан  к   печати   в   17.00

05 июля  2022   года

Тираж   15  экземпляров
	Бюллетень   распространяется  на   безвозмездной   основе

PAGE

[image: image1.png]